[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

четвертого созыва

СЕССИЯ № 64
РЕШЕНИЕ

от « 23 » декабря 2015г.  № 528
г. Кемерово

  Об обращении Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района в Избирательную комиссию Кемеровской области
В связи с окончанием срока полномочий Территориальной избирательной комиссии Кемеровского муниципального района, в целях подготовки и проведения муниципальных выборов, местного референдума, голосования по отзыву депутата, выборного должностного лица местного самоуправления, в соответствии с п.4 ст.9 закона Кемеровской области от 07.02.2013 № 1-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Кемеровской области», Уставом Кемеровского муниципального района, Совет народных депутатов Кемеровского муниципального района
РЕШИЛ:

1.
Обратиться в Избирательную комиссию Кемеровской области с предложением о возложении полномочий Избирательной комиссии Кемеровского муниципального района на вновь сформированную Территориальную избирательную комиссию Кемеровского муниципального района созыва 2015-2020 годов.
2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Заря».

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  Р.И. Шакирову- председателя комитета по местному самоуправлению правопорядку и связям с общественностью .

Председатель Совета народных депутатов

Кемеровского муниципального района
           В.В. Харланович